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1 DIOGO SILVA 45.534

2 PEDRO MATA 45.543

3 DIOGO SILVA 45.546

4 JORGE SILVA 45.628

5 NUNO GONÇALVES 45.629

6 PEDRO MATA 45.639

7 CARLOS CARRILHO 45.641

8 CARLOS CARRILHO 45.647

9 NUNO GONÇALVES 45.673

10 PAULO NUNES LOPES45.681

11 PEDRO MATA 45.691

12 DIOGO SILVA 45.699

13 SÉRGIO CRAVO 45.722

14 RICARDO MARRAMAQUE45.723

15 MANUEL OLIVEIRA 45.728

16 FRANCISCO OLIVEIRA45.733

17 DIOGO SILVA 45.735

18 PEDRO MATA 45.762

19 CARLOS CARRILHO 45.765

20 GONÇALO OLIVEIRA 45.770

1 DIOGO SILVA 45.534

2 PEDRO MATA 45.543

3 DIOGO SILVA 45.546

4 JORGE SILVA 45.628

5 NUNO GONÇALVES 45.629

6 PEDRO MATA 45.639

7 CARLOS CARRILHO 45.641

8 CARLOS CARRILHO 45.647

9 NUNO GONÇALVES 45.673

10 PAULO NUNES LOPES45.681

1 GONÇALO MARTINS 44.949

2 PEDRO CARVALHO 45.148

3 RICARDO RIBEIRO 45.176

4 GUSTAVO ZIMMERMANN45.215

5 ANDRÉ COSTA 45.218

6 RODOLFO FONSECA 45.252

7 MIGUEL SILVA 45.253

8 PEDRO DUARTE 45.271

9 AFONSO ZAMBUJO 45.291

10 BERNARDO SEQUEIRA45.330

Melhor da Semana Melhor do mês Resultados Gerais da pista

MELHORES TEMPOS - Sodi 270cc

18/01/2025 - 15:05Corrida 2 - Sodi 270cc
Clssf. Kart Piloto Voltas Diferença Melhor V. Pontos

1 77 PALOCAR R'ACES 23 35.520 1

2 69 ZIMMERMAN 23 2.109 33.752 2

3 76 AUTOANDRIVE R'ACES 23 3.195 34.301 3

4 71 MATOS TEAM 23 6.021 36.603 4

5 80 ALENKART AM 23 6.246 35.684 5

6 67 BLG SPORT 23 11.086 34.045 6

7 72 JD TEAM 23 11.501 33.559 7

8 64 TT SPORT 23 13.417 35.156 8

9 84 DAMM RABBITS 23 18.054 34.618 9

10 65 KARTERS TEAM 23 18.318 33.227 10

11 63 COMPATIBLE NUMBERS23 18.983 33.523 11

12 74 JH RACING 23 20.049 35.463 12

13 68 BALIKÓ 23 20.219 33.153 13

14 82 DC MOTORS 23 23.063 33.632 14

15 73 TEAM OUT OF THE BLUE23 24.020 33.657 15

Clssf. Kart Piloto Voltas Diferença Melhor V. Pontos

16 85 TORO GROSSO RACING23 26.140 34.122 16

17 88 OS KARTUGAS 23 26.489 34.102 17

18 79 FOX JR 23 28.275 35.709 18

19 66 LARGHETTO 23 29.963 36.724 19

20 78 NN RACING 23 30.604 36.603 20

21 83 KART OF SCHOOL RACING23 31.686 36.930 21

22 87 DAMM RABBITS RF 23 39.543 38.094 22

23 62 SOS ARQUITECTURA 23 41.232 35.293 23

24 81 KARTFORCE 22 1 Volta 36.331 24

25 86 WEB SLINGERS 22 41.881 35.177 25

26

27

28

29

30

Melhor volta : BALIKÓ - 33.153 (76.23 km/h)Records do tempo da volta
Kart Piloto 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Méd.

77 PALOCAR R'ACES - 35.520 43.411 43.102 42.889 42.847 42.937 42.944 42.934 42.841 42.556

42.925 42.852 42.737 42.768 42.703 42.884 42.847 42.727 42.929 42.884

42.813 42.644 43.096

69 ZIMMERMAN - 33.752 44.296 42.992 43.077 42.682 42.590 42.879 42.687 43.107 42.468

43.671 42.784 42.723 42.863 42.666 42.631 42.759 42.731 42.785 42.710

42.567 42.687 42.670

76 AUTOANDRIVE R'ACES - 34.301 43.775 43.233 42.859 42.979 42.766 43.337 43.222 43.215 42.584

43.657 42.932 42.790 42.867 42.636 42.844 42.723 42.736 42.775 42.704

42.727 42.773 43.010

71 MATOS TEAM - 36.603 44.317 43.453 43.080 43.240 43.139 44.033 43.215 43.228 42.904

43.621 42.912 43.038 42.768 42.898 42.849 42.921 43.094 42.857 42.944

43.086 43.374 43.221

80 ALENKART AM - 35.684 44.234 43.056 43.204 43.172 43.021 43.148 43.423 43.018 42.862

43.241 43.274 43.326 43.566 42.774 42.898 42.838 42.898 42.944 43.165

43.445 43.357 43.298

67 BLG SPORT - 34.045 45.262 43.524 44.023 43.141 42.959 43.253 43.235 43.050 42.898

43.199 43.192 43.550 43.093 43.206 42.931 42.789 43.348 43.059 43.307

43.216 43.158 43.230

72 JD TEAM - 33.559 44.709 43.276 43.209 43.527 43.303 43.437 43.123 43.618 42.953

43.098 43.129 44.011 43.663 43.346 43.134 43.024 43.594 43.133 43.370

43.194 43.345 43.164

64 TT SPORT - 35.156 44.584 43.549 44.064 43.420 43.184 43.846 43.229 43.946 43.029

43.402 43.052 43.154 43.023 43.227 43.150 43.076 43.428 43.328 43.373

43.101 43.180 43.169
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1 DIOGO SILVA 45.534

2 PEDRO MATA 45.543

3 DIOGO SILVA 45.546

4 JORGE SILVA 45.628

5 NUNO GONÇALVES 45.629

6 PEDRO MATA 45.639

7 CARLOS CARRILHO 45.641

8 CARLOS CARRILHO 45.647

9 NUNO GONÇALVES 45.673

10 PAULO NUNES LOPES45.681

11 PEDRO MATA 45.691

12 DIOGO SILVA 45.699

13 SÉRGIO CRAVO 45.722

14 RICARDO MARRAMAQUE45.723

15 MANUEL OLIVEIRA 45.728

16 FRANCISCO OLIVEIRA45.733

17 DIOGO SILVA 45.735

18 PEDRO MATA 45.762

19 CARLOS CARRILHO 45.765

20 GONÇALO OLIVEIRA 45.770

1 DIOGO SILVA 45.534

2 PEDRO MATA 45.543

3 DIOGO SILVA 45.546

4 JORGE SILVA 45.628

5 NUNO GONÇALVES 45.629

6 PEDRO MATA 45.639

7 CARLOS CARRILHO 45.641

8 CARLOS CARRILHO 45.647

9 NUNO GONÇALVES 45.673

10 PAULO NUNES LOPES45.681

1 GONÇALO MARTINS 44.949

2 PEDRO CARVALHO 45.148

3 RICARDO RIBEIRO 45.176

4 GUSTAVO ZIMMERMANN45.215

5 ANDRÉ COSTA 45.218

6 RODOLFO FONSECA 45.252

7 MIGUEL SILVA 45.253

8 PEDRO DUARTE 45.271

9 AFONSO ZAMBUJO 45.291

10 BERNARDO SEQUEIRA45.330

Melhor da Semana Melhor do mês Resultados Gerais da pista

MELHORES TEMPOS - Sodi 270cc

Kart Piloto 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Méd.

84 DAMM RABBITS - 34.618 45.096 43.641 43.569 43.362 43.807 43.597 43.344 43.033 43.262

43.305 43.469 43.885 43.856 43.294 43.477 43.756 44.000 43.624 43.609

43.698 44.017 43.715

65 KARTERS TEAM - 33.227 44.375 45.398 43.211 43.338 43.114 45.081 43.142 42.898 43.095

43.534 43.944 43.628 43.013 43.557 43.993 43.347 43.213 43.491 43.144

43.214 43.175 43.057

63 COMPATIBLE NUMBERS - 33.523 44.943 44.181 43.558 43.499 43.042 43.130 43.267 43.599 42.962

43.708 43.503 43.187 43.897 43.020 43.012 43.362 43.296 43.203 43.147

42.968 43.157 42.983

74 JH RACING - 35.463 45.137 44.438 45.264 43.599 43.907 44.093 43.554 43.557 43.433

43.789 43.963 43.961 43.490 43.646 43.512 43.311 43.612 43.117 43.267

43.271 43.861 43.731

68 BALIKÓ - 33.153 45.683 44.768 43.536 43.942 43.897 44.039 43.180 42.944 43.258

43.707 43.673 43.373 43.463 43.985 44.433 43.395 43.306 43.381 42.984

43.355 43.539 43.944

82 DC MOTORS - 33.632 45.436 45.644 43.911 43.707 43.304 44.425 44.262 43.609 43.381

43.573 43.640 43.625 43.445 43.319 43.661 43.494 43.567 43.440 43.523

43.725 43.635 43.811

73 TEAM OUT OF THE BLUE - 33.657 47.208 45.069 44.763 43.396 43.815 43.490 44.082 43.859 43.409

44.458 43.434 43.156 43.011 43.175 43.535 43.755 43.557 43.468 43.402

43.998 43.501 43.230

85 TORO GROSSO RACING - 34.122 45.884 46.608 44.771 43.920 43.757 43.759 44.062 43.458 43.574

43.362 43.460 43.986 43.703 43.402 44.316 43.650 43.538 43.250 43.774

43.390 43.819 44.652

88 OS KARTUGAS - 34.102 46.245 44.690 43.620 43.704 44.041 44.014 44.217 44.303 43.551

43.321 43.837 43.701 43.239 43.501 43.111 43.970 43.395 43.462 43.656

44.555 44.602 44.847

79 FOX JR - 35.709 47.608 44.486 45.377 45.145 43.533 43.316 43.685 43.681 43.705

43.922 43.438 43.513 43.541 44.498 43.714 43.806 43.770 44.144 43.700

43.569 43.724 43.631

66 LARGHETTO - 36.724 46.185 48.712 44.919 45.459 44.024 44.170 43.463 43.715 43.952

43.724 43.387 44.051 43.405 43.820 43.949 44.047 43.947 44.358 43.508

43.622 43.924 43.843

78 NN RACING - 36.603 45.463 45.212 43.618 43.875 43.375 45.616 44.859 44.458 43.907

44.977 43.876 44.725 43.436 43.690 44.011 44.201 43.917 44.290 43.574

43.936 44.558 43.688

83 KART OF SCHOOL RACING- 36.930 45.966 45.561 45.345 44.109 43.405 43.544 44.157 44.181 43.710

45.107 43.679 43.504 43.225 44.076 43.650 43.434 43.359 43.127 43.270

43.191 43.545 45.276

87 DAMM RABBITS RF - 38.094 44.603 44.084 44.367 43.951 43.993 57.993 45.014 44.307 44.473

43.760 44.136 43.715 43.713 44.686 43.916 44.406 43.931 43.900 43.877

44.095 44.101 43.765

62 SOS ARQUITECTURA - 35.293 45.403 44.648 44.332 43.709 43.510 49.309 51.303 43.990 44.347
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1 DIOGO SILVA 45.534

2 PEDRO MATA 45.543

3 DIOGO SILVA 45.546

4 JORGE SILVA 45.628

5 NUNO GONÇALVES 45.629

6 PEDRO MATA 45.639

7 CARLOS CARRILHO 45.641

8 CARLOS CARRILHO 45.647

9 NUNO GONÇALVES 45.673

10 PAULO NUNES LOPES45.681

11 PEDRO MATA 45.691

12 DIOGO SILVA 45.699

13 SÉRGIO CRAVO 45.722

14 RICARDO MARRAMAQUE45.723

15 MANUEL OLIVEIRA 45.728

16 FRANCISCO OLIVEIRA45.733

17 DIOGO SILVA 45.735

18 PEDRO MATA 45.762

19 CARLOS CARRILHO 45.765

20 GONÇALO OLIVEIRA 45.770

1 DIOGO SILVA 45.534

2 PEDRO MATA 45.543

3 DIOGO SILVA 45.546

4 JORGE SILVA 45.628

5 NUNO GONÇALVES 45.629

6 PEDRO MATA 45.639

7 CARLOS CARRILHO 45.641

8 CARLOS CARRILHO 45.647

9 NUNO GONÇALVES 45.673

10 PAULO NUNES LOPES45.681

1 GONÇALO MARTINS 44.949

2 PEDRO CARVALHO 45.148

3 RICARDO RIBEIRO 45.176

4 GUSTAVO ZIMMERMANN45.215

5 ANDRÉ COSTA 45.218

6 RODOLFO FONSECA 45.252

7 MIGUEL SILVA 45.253

8 PEDRO DUARTE 45.271

9 AFONSO ZAMBUJO 45.291

10 BERNARDO SEQUEIRA45.330

Melhor da Semana Melhor do mês Resultados Gerais da pista

MELHORES TEMPOS - Sodi 270cc

Kart Piloto 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Méd.

43.982 43.779 44.000 43.851 44.058 45.574 43.821 45.059 44.270 44.006

43.756 43.929 44.064

81 KARTFORCE - 36.331 46.929 45.409 45.076 45.886 44.422 44.354 44.402 44.898 44.531

44.439 44.849 44.798 44.546 44.740 44.596 44.777 44.911 46.060 44.518

44.378 44.850

86 WEB SLINGERS - 35.177 46.771 48.899 47.732 47.883 47.847 47.783 47.331 47.286 46.334

47.330 47.327 47.702 46.016 47.414 46.769 47.209 45.193 45.279 45.568

45.455 45.047


